
Mysen ‑ Koselig enebolig med stor  
solrik tomt i landlige omgivelser. 

Rustadveien 36, 1850 MYSEN



Mysen ‑ Koselig enebolig  
med stor solrik tomt i  
landlige omgivelser. 

Vi har gleden av å presentere denne boligen rett utenfor Mysen.

Innhold:
1. etg: Entré, toalettrom, garderobe, kjøkken, stue, spisestue, hall m/     
trapp, soverom
2. etg: Hall m/     trapp, 4 soverom, bod, 2 bad (1 uferdig)
Kjeller: 2 boder

Beliggenhet:
Eiendommen er beliggende på et tidligere gårdsbruk og bolig er skilt  
fra landbrukseiendom. Solrik tomt med utsikt over landbruksarealer.  
Det er ca 3,5 km til Mysen sentrum med alle sentrale funksjoner som  
butikker, kjøpesenter, kafeer, skoler, barnehager, bus/     togstasjon, kino,  
bibliotek etc. Off. kommunikasjon til Oslo S og Ski med buss/     tog (ca.  
55 min med tog til Oslo S) . I nærheten finner man populære  
turområder som Helsestien langs Mysenelva og Høytorp fort, det er  
heller ikke langt til Trømborgfjella.

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E‑post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgata 2
1850 MYSEN 

Prisant.:	 Kr 2 825 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 970,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 896 970,‑
Selger:	 Eskil Resløkken  
Halstvedt

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1900
BRA‑i/     BRA Total	  186/     217 kvm
Tomtstr.:	 2841.7 m²
Soverom:	 4

Gnr./     bnr.	 Gnr. 282, bnr. 92
Oppdragsnr.:	 1113240026
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 186 m²
BRA ‑ e: 31 m²
BRA totalt: 217 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 31 m² 

1. etasje
BRA‑i: 95 m² 

2. etasje
BRA‑i: 91 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m² 

2. etasje
5 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2841.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 2 841,70 m² i følge Ambita Infoland. Eiendommen har en romslig og solrik  
tomt som gir godt med boltreplass og fine uteområder. Tomten er hovedsakelig flat  
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med lett adkomst fra offentlig vei, og har en praktisk utforming som gjør den enkel å  
utnytte både til hagebruk, lek, parkering eller annen aktivitet. Tomten er opparbeidet  
med gruset gårdsplass, plenarealer, prydbusker og enkelte trær som gir en hyggelig og  
grønn ramme rundt eiendommen. På tomten er det oppført et uthus i meget dårlig  
forfatning og anses som kondemnabelt samt plass til flere kjøretøy. Med gode  
solforhold fra morgen til kveld er dette en eiendom hvor utearealet virkelig kan nytes  
store deler av året. Eiendommen grenser delvis til åpent kulturlandskap, noe som gir en  
lun og landlig atmosfære med lite innsyn og flott utsyn over nærområdet.

Beliggenhet
Rustadveien 36 ligger i et rolig og trivelig boligområde i utkanten av Mysen sentrum.  
Her bor man tilbaketrukket fra byens mas og kjas, samtidig som man har kort vei til det  
meste. Området er barnevennlig og preget av grønne omgivelser, åpen bebyggelse og  
et hyggelig nabolag. Mysen er et knutepunkt i Indre Østfold og tilbyr et bredt spekter av  
servicetilbud. Innen få minutters kjøretur finner man dagligvarebutikker, skoler,  
barnehager og helsetjenester. Byens sentrum byr også på koselige kafeer, restauranter,  
småbutikker og kjøpesenter – alt man trenger i hverdagen. For den som setter pris på  
natur og friluftsliv, finnes det flotte turmuligheter rett utenfor døren. Området rundt  
Mysen er kjent for sine grønne lunger, skogsområder og jordbrukslandskap, med  
turstier, sykkelruter og fiskevann lett tilgjengelig. Like i nærheten ligger også Høytorp  
Fort – et populært utfartssted og kulturarena. Transportmulighetene er gode, med  
gangavstand til Mysen togstasjon som har hyppige avganger mot Oslo. I tillegg er det  
enkel tilgang til hovedveinettet for pendlere med bil, enten man skal østover mot  
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